DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -052 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2022

OBJETO: Aquisição parcelada de pneus, destinados a frota de veículos do município, vinculados

a todas as Secretarias, programas, FMS, para o consumo previsto até 31 de dezembro de 2022, e

nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações posteriores, com fiscalização de

cada Secretaria solicitada do município de Santana dos Garrotes/PB.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

CONTRATADO: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI –

CNPJ Nº 34.277.779/0001-09, sediada na Rua Presidente Floriano Peixoto, 536, Brasília,

Patos/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 531.570,00 (quinhentos e trinta e um mil quinhentos e

setenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/04/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -052 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE ABRIL DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2022

OBJETO: Aquisição parcelada de pneus, destinados a frota de veículos do município, vinculados a

todas as Secretarias, programas, FMS, para o consumo previsto até 31 de dezembro de 2022, e nos

termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações posteriores, com fiscalização de cada

Secretaria solicitada do município de Santana dos Garrotes/PB.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

CONTRATADO: FRANCISCO RAIMUNDO FILHO - BRILHOCAR AUTOMOTIVO ME

CNPJ: 03.517.351/0001-62, com sede na BR 361 KM 114, 021, Alto do Madeiro,

Itaporanga/PB, CEP: 58.780-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 93.960,00 (noventa e três mil novecentos e sessenta

reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 12/04/2022 a 31/12/2022.